

# Årsredovisning

för

## ELTB Installation AB

556984-7550

Räkenskapsåret


2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ELTB Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2024-06-30

  
Milutin Todoric

**Årsredovisning**  
för  
**ELTB Installation AB**  
556984-7550

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Styrelsen för ELTB Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget levererar elinstallationstjänster.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 311	7 370	5 068	9 340
Resultat efter finansiella poster	-1 414	595	-1 380	2 269
Soliditet (%)	93	89	87	88

Omsättningen i bolaget har minskat betydligt mot föregående år och det beror på att verksamheten håller på att avvecklas så bolaget har under året tagit åt sig mindre antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 101 566	834 560	7 986 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		834 560	-834 560	0
Årets resultat			-321 625	-321 625
Belopp vid årets utgång	50 000	7 936 126	-321 625	7 664 501

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 936 126
årets förlust	-321 625
	<b>7 614 501</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 614 501
	<b>7 614 501</b>

2024070920458

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 310 960	7 370 352
Övriga rörelseintäkter		152 855	593 874
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 463 815</b>	<b>7 964 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 167 195	-2 912 000
Övriga externa kostnader		-1 019 792	-974 588
Personalkostnader	2	-2 616 185	-3 190 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 764	-197 592
Övriga rörelsekostnader		-5 326	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 993 262</b>	<b>-7 275 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 529 447</b>	<b>689 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115 591	6 051
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>115 506</b>	<b>-93 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 413 941</b>	<b>595 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 090 000	348 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 090 000</b>	<b>348 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-323 941</b>	<b>943 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 316	-108 709
<b>Årets resultat</b>		<b>-321 625</b>	<b>834 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 450	226 109
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 450</b>	<b>226 109</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 700 000	1 800 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 712 500</b>	<b>3 812 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 738 950</b>	<b>4 038 609</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 722	581 499
Övriga fordringar		748 681	676 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		490 302	72 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 500 705</b>	<b>1 330 266</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 537 778	6 126 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 537 778</b>	<b>6 126 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 038 483</b>	<b>7 457 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 777 433</b>	<b>11 495 867</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omklassificering av föregående års återvunna kundförluster har skett mellan posterna Övriga externa kostnader och Övriga rörelseintäkter.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	6

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 061 065	947 065
Inköp	0	124 000
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>956 065</b>	<b>1 061 065</b>
Ingående avskrivningar	-834 956	-637 364
Försäljningar/utrangeringar	84 000	0
Årets avskrivningar	-178 659	-197 592
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-929 615</b>	<b>-834 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 450</b>	<b>226 109</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

2024070920463

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Avgående fordringar	-100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	<b>2 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	-100 000
Årets nedskrivningar	0	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 800 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Eskilstuna den dag som framgår av min elektroniska signatur

Milutin Todoric

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur

KPMG AB

Michelle Karlsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MILUTIN TODORIC

Styrelseledamot

Serienummer: 5d466b4ab1dc1a[...]128cff4128416

IP: 90.144.xxx.xxx

2024-06-29 12:06:37 UTC



## MICHELLE JOSEPHINE MELANIE KARLSSON

Auktoriserad Revisor

Serienummer: eb84b089ad1cbc[...]148b3878f5063

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-29 12:21:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070920464

Pannen Dokumentmärke-ID: 45V-86G03-ISENIG-3611VT-C3N7C-44 TFS
